Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 82 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 27 Закона Нижегородской области  от 8 апреля 2008 г. №37-З

«Об основах регулирования  градостроительной деятельности на территории

Нижегородской области», пунктом 3.1.9 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, на основании протокола совещания по вопросам

освоения Черниговской набережной, территории Гребневские пески от

11 декабря 2020 г. № Сл-001-744629/20, и в связи с обращением акционерного

общества «Черниговская набережная» от 24 декабря 2020 г. № Вх-406-487115/20

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 23 декабря 2019 г.

№ 07-02-02/178 «О подготовке проекта планировки территории по улице

Черниговская (от метромоста до Молитовского моста) в Нижегородском районе

города Нижнего Новгорода» следующие изменения:

1.1.     В название приказа и далее по тексту после слов проекта планировки

добавить слова «и межевания».

25 января 2021 г.  07-02-02/7

 О внесении изменений в приказ

департамента градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 23 декабря 2019 г.

№ 07-02-02/178

 2

1.2.   В преамбуле  заменить слова «со статьями 82, 41, 41.1, 42, 46» словами

«со статьями 82, 41-43, 46».

1. 3.    В пункте 2 приказа заменить слова «не позднее одного года со дня

издания настоящего приказа» словами «не позднее 1 марта 2021 года».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области

2.1 Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для

его опубликования и размещения на официальном сайте администрации города

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2 Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                      М.В. Ракова